11/03/2024, 10:25 Boletim Oficial Público

https://app.tce.to.gov.br/boletim/publico/app/index.php#header 1/1

EXTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2024

PROCESSO INTERNO SEI Nº 24.000737-9
CONTRATO Nº 34 DE 08 DE MARÇO DE 2024
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS – TCE/TO, CNPJ nº 25.053.133/0001-57
CONTRATADA: AMULTIPHONE TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 08.053.729/0001-38
OBJETO: Contratação emergencial de serviços de locação de Central Telefônica (PABX DIGITAL), com telefones analógicos,
telefones digitais, telefones IP's e todos periféricos, devidamente instalada, com serviço de manutenção preventiva e corretiva com
substituição total de peças, partes, componentes e materiais que se fizerem necessários ao seu pleno funcionamento, para atender a
sede do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins e os anexos (Edifício Rui Barbosa e Instituto 5 de Outubro).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 10 (dez) meses improrrogáveis, na conformidade do inciso VIII do Art. 75 da
Lei nº 14.133, de 2021.
GESTOR: Daniel Prudente Junqueira, matrícula 27.002-6.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Janaína de Assis Ribeiro, matrícula 23.854-6.
FISCAL TÉCNICO: Davilson Vieira Pacheco, matrícula 24.235-4.
VALOR TOTAL: R$ 115.917,20 (cento e quinze mil novecentos e dezessete reais e vinte centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora 030100, Programa de Trabalho 2024-01.122.1171.2208, elemento de despesa
33.90.40, fonte 0500 e subitem 01.
BASE LEGAL: Portaria de Dispensa de Licitação nº 19/2024, Lei nº.14.133/2021 e da Resolução Administrativa nº 7/2023.

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA, COORDENADORA, em 08/03/2024, às 14:57:15,
conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código
verificador 0684237 e o código CRC AB852547.